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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : E-10465430-730.07-00095074161
Konu : Uluslararası Zeytinyağı Tadım

Uzmanlığı Bursu

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin Uluslararası Zeytin Konseyi'ne (UZK) üyeliği kapsamında yürütülen tüm çalışmalar,

Delegasyon Başkanlığı ve ülke içi koordinasyon görevleri Genel Müdürlüğümüz tarafından

yürütülmektedir. Konsey ve üyeler arasında teknik işbirliğini güçlendirmek, zeytinyağı duyusal analizini

üye ülkelerde yaygınlaştırmak ve analiz kalitesini arttırmak amaçlarıyla 2024 yılı teknik işbirliği ve

eğitim programı kapsamında üye devletler tarafından aday gösterilen ve yapılacak seçim sürecinde

başarılı olan adaylara UZK tarafından burs sağlanacaktır.

Jaen Üniversitesi (İspanya) tarafından verilecek “Uluslararası Zeytinyağı Tadım Uzmanlığı"

bursu kapsamında; başarılı olan adayların UZK tarafından üniversite eğitim ücreti karşılanacak, ayrıca

gidiş dönüş uçak masrafı ve aylık 1000 Euro burs verilecektir. Söz konusu kurs 23 Eylül – 19 Aralık 2024

tarihleri arasında düzenlenecek olup, eğitim dili İspanyolca ve İngilizce'dir.

Başvuran adayların zeytin/zeytinyağı sektöründe tadım, kalite kontrol, araştırma veya akademik

çalışmalar kapsamında en az 5 yıl tecrübeli olması gerekmektedir. Ayrıca adaylarda belge ile kanıtlanmış

iyi düzeyde İspanyolca veya İngilizce bilgisi (en az B1 seviyesi) aranmaktadır. Adayların,

https://www.internationaloliveoil.org/contracts/2024-call-for-applications-for-scholarships-for-the-21st-editi

on-of-international-expert-course-in-virgin-olive-oils-tasting-university-of-jaen/ internet adresinde bulunan

web formunu doldurması gerekmektedir. Söz konusu form dijital ortamda doldurulacaktır ve başvuran

aday tarafından belirlenen bir kimlik bilgisi ve e-mail adresi ile forma erişimi sağlanabilecektir. Formun

UZK tarafından kabul edilecek hali, ekleri ile birlikte doldurulup tamamlandıktan sonra aday tarafından

verilen e-mail adresine gönderileceği için aktif bir e-mail adresi ile formun dolurulması önem arz

etmektedir.

Başvuru sürecinde evrakların tam sayılması için başvuru formunun tamamlanmış hali,

İngilizce/İspanyalco bilgisini kanıtlar nitelikteki doküman ve niyet mektubu gerekmektedir. Ayrıca

sektörden alınmış bir referans mektubunun da artı değer sayılacağı UZK tarafından belirtilmiştir. İlgili

bursa dair diğer detaylara yukarıda belirtilen internet sitesinden ulaşılabilecektir.
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Başvurular Delegasyon Başkanlığımız üzerinden UZK'ya iletilecek olup, seçim UZK tarafından

yapılacaktır. Adayların yukarıda belirtilen dokümanları Bakanlığımıza hitaben yazılmış bir dilekçe eki ile

en geç 3 Nisan 2024 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze ve d.baykara@ticaret.gov.tr e-posta adresine

iletmeleri hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Taha Enes ŞENER
Bakan a.

Genel Müdür

Ekler:

1-2024 Yılı Bursuna Dair Bilgi Dokümanı

2- Eğitim Programı Bilgisi

Dağıtım:

Tarım ve Orman Bakanlığına

- Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne

- Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüne

- Bursa Gıda ve Yem Kontrol Merkezi Araştıma Enstitüsüne

- Hatay Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne

- İzmir Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyine

S.S. Marmara Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine

S.S. Tariş Zeytin ve Zeyinyağı Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine

İzmir Ticaret Odası Başkanlığına

Ayvalık Ticaret Odası Başkanlığına

Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına

İzmir Ticaret Borsası Başkanlığına

Muğla Ticaret Borsası Başkanlığına


